
Obec Janův Důl
Janův Důl Čp.75, 463 52 Osečná

Paní

Naše č.j.: DS/5175/2024 Janově Dole dne 1.7.2024

Věc: sdělení k žádosti o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ,

ve Vaší žádosti ze dne 17.6.2024, doručené datovou schránkou dne 17.6.2024, jste upřesnila
předchozí požadavky:

· ,,ad 2.-ad 5. jedná se o komunikace, nebylo-li to z předchozí komunikace zřejmé,
vyznačené na výřezu z katastrální mapy - viz. příloha a to od doby první aplikace
asfaltového souvrství"

· ,, V bodě 3. se odkazujete na detail SOD ze dne 10.3.2016. předmětem díla ze smlouvy
je oprava komunikací na p.p.č. 24/2 a /041/1, což neodpovídá nejen přiložené
projektové dokumentaci, ale ani skutečně opravované ploše. Předpokládám tedy, že
existuje dodatek k SOD a věc je i zohledněna v žádosti o poskytnutí dotace - doložte
prosím i s vyčíslením spoluúčasti z obecního rozpočtu. "

V naší předchozí reakci jsme Vám předložili kompletní projektovou dokumentaci a
SOD k rekonstrukci komunikace na p.p.č 24/ a částečně 1041/1 v k.ú. Janův Důl,
protože jste uváděla kontext s přístupem k č.p.
Komunikace na p.p.č. 24/ a částečně 1041/1 v k.ú. Janův Důl byla skutečně
rekonstruována v roce 2016.
Pokud svůj požadavek na předložení projektové dokumentace, smlouvy o dílo a
dotační dokumentace rozšiřujete také na komunikaci nacházející se na p.p.č. 1044/2,
1092/5, částečně 1041/1, 1041/2 a částečně 1024/2 v k.ú. Janův Důl, pak se jedná o
komunikaci, která byla rekonstruována už v roce 2009. Vzhledem k tomu, že se
jednalo o investiční akci značného rozsahu (uváděná komunikace je pouze jednou ze
čtyř tehdy rekonstruovaných lokalit), je kompletní projektová dokumentace,

, dokumentace provedení díla a dotační dokumentace v rozsahu většího počtu desítek
normostran, přičemž se jedná o dokumenty, které jsou již delší dobu zarchivovány

,. ·{qapř. projektová dokumentace je starší než 16 let).
.r"'

": S pĹihlédnutím ke značnému množství požadavků resp. obsáhlosti dokumentace Vás
žádáme o domluvení termínu se starostou obce ve věci nahlédnutí do požadovaných
dokumentů.

IČO :00831395
bankovní spojení: ČS Liberec
bankovní spojení: ČSOB Liberec
e-mail: obec@januvdul.cz DS ID: qhkavqm

tel.: 778 526 146
číslo účtu: 984858359/0800
číslo účtu: 109542436/0300

www.januvdul.cz



Obec Janův Důl
Janův Důl Čp.75, 463 52 Osečná

A dále požadujete doplnění dalších informací:
· ,,kupních smluv na p.p.č. 24/2, 1167, 18/8, 18/9, /041/9, 56/4, 56/1, 1092/12, 57/3,

1092/8, /041/10, 16/4 vše v kú. Janův Důl"

Kopie kupních smluv přikládáme.

· ,, usnesení zastupitelstva s rozhodnutím o určení ceny převáděných pozemků a to
včetně podkladů kjejich tvorbě"
Usnesení zastupitelstva obce ve věci určení ceny všech převáděných pozemků
neexistuje, a proto ho nelze dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím poskytnout. Cena každého jednotlivého převodu byla schválena
samostatným usnesením v rámci schválení každé jednotlivé kupní smlouvy. Ze
schválených kupních smluv je ovšem zcela zřejmé, že je cena za m2 nastavena a
smluvena v jednotné výši (jak na straně nákupů tak i prodejů pozemků).

· ,,žádost p. kpřevodu části pozemku p.p.č. 1044/2"

Kopii žádosti přikládáme.

· ,, kontakjy, (j. email, telefon na všechny členy zastupitelstva "

Telefonní kontakt na starostu je 739 050 048, na místostarostu 724 179 388, e-mailová
adresa je společná: obec@januvdul.cz. Kontakty na ostatní členy zastupitelstva nelze
poskytnout, nebot' se nejedná o přidělená služební čísla nebo e-maily, ale o soukromé
údaje, k jejichž sdělení nedali členové zastupitelstva souhlas.

· ,,A dále o informaci, kdo jmenovitě Vám dal podnět k Vaší žádosti o svolení vstupu na
mé pozemky pro úpravu dřevin nezasahu/'ících do půdorysu komunikace - vizfoto. "

Podle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, lze poskytnout pouze takové informace, které jsou zaznamenané (v
písemné či jiné dostatečné prokazatelné formě). Žádnou takovouto zaznamenanou
informaci o podnětu k úpravě dřevin obec Janův Důl neeviduje, a proto ji logicky
nemůže sdělit.
K samotné úpravě dřevin, které se mimochodem nacházely na pozemku ve vlastnictví
obce, lze uvést, že se jednalo o činnosti, které byly prováděny v intencích obvyklé
péče o veřejnou zeleň, kterou obec kontinuálně provádí v mnoha lokalitách na svém
území.

S pozdravem , ©é' JANŮ%

°yÚO0:;,39«

Mašek Jan, starosta

IČO :00831395
bankovní spojení: ČS Liberec
bankovní spojeni: ČSOB Liberec
e-mail: obec@januvdul.cz DS ID: qhkavqm

tel.: 778 526 146
číslo účtu: 984858359/0800
číslo účtu: 109542436/0300

www.januvdul.cz


